[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» ноября 2012 года                    г. Партизанск

№  469
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ
«О внесении изменений в ПОЛОЖЕНИЕ

«О почетной грамоте и благодарственном письме
думы партизанского городского округа»
Руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа,

РЕШИЛА:
1. Изложить в новой редакции Приложение № 1 и Приложение № 2 к Положению «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятому Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140 (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вести».

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                             В.К. Писаревский
Приложение

к Решению Думы

Партизанского городского округа

от «30» ноября 2012 года № 469
«Приложение 1

к Положению «О Почетной грамоте

и Благодарственном письме Думы Партизанского городского  округа»

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Партизанского городского округа

1. Фамилия: _____________________________________________________________

    Имя:         _____________________________________________________________

    Отчество: _____________________________________________________________
2.  Должность, место работы: ______________________________________________
   (полное наименование организации в соответствии с учредительными документами)

_______________________________________________________________________
3. Пол: ________________________________________________________________
4. Дата рождения: _______________________________________________________

(число, месяц, год)

5. Место рождения: ________________________________________________________
                      (республика, край, область, округ, город, район, поселок, село, деревня)

_______________________________________________________________________________
6. Домашний адрес: ______________________________________________________

7. Образование: _________________________________________________________
                   (специальность по образованию, наименование учебного заведения, год окончания)

__________________________________________________________________________
8. Ученая степень, ученое звание: __________________________________________
9. Почетная грамота или Благодарственное письмо Думы Партизанского городского округа или награды органов местного самоуправления, дата награждения:______________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

10. Общий стаж работы: ____________________________________________________

11. Стаж работы в отрасли: _________________________________________________

12. Стаж работы в данном коллективе: _______________________________________

13. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  Руководитель предприятия,

  организации, учреждения,

  общественного объединения
               _________________________ (подпись,  фамилия и инициалы)

                                                         М.П.
                                                                                       «____» _____________20__ г.

Приложение 2
к Положению «О Почетной грамоте

и Благодарственном письме Думы Партизанского городского  округа»

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

к награждению Почетной грамотой или Благодарственным письмом

Думы Партизанского городского округа коллективов предприятий, организаций, учреждений, общественных объединений
1. Полное наименование (предприятия, организации, учреждения, общественного объединения):_____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

2. Форма собственности: ___________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. (полностью и наименование должности) руководителя:

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

4. Юридический (почтовый) адрес: ___________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

5. Краткая характеристика заслуг коллектива предприятия, организации, учреждения, общественного объединения:________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Руководитель предприятия,

организации, учреждения,

общественного объединения
               _________________________ (подпись,  фамилия и инициалы)

                                                         М.П.
                                                                                       «____» _____________20__ г.»